



Report Name
Product Specification Report



RECEIVED
Thomas Ridley QC Dept.
3:21 pm, 24 Jun 2025

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. While we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty, whether express or implied, guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we disclaim that you always should use the product label in line to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.



Name
SBUX CAR MAC INT 220ML

ID	Page	Created	Created By
587441	1 (3)	2025-06-19T16:04:59	Holly Sylvia Webster

Basics			
Consumer Unit ID	587441	GTIN Number	5760466920490
Version	008	Best Before Days	90.0 Days
State	Released	Storage Temperature In Celsius	0-8
Trade Unit ID	21424		

Site Information						
Site Name	Address 1	Address 2	City	Postal Code	Country	Authorization Number
Esbjerg Mejeri	Kvaglundvej 84		Esbjerg Ø	6705	Denmark	M224

Weight		Dimensions	
Gross Weight	0.247 kg	Depth	80.0 mm
Net Weight	0.23 kg	Height	120.0 mm
Weight Type	e-Weight	Width	80.0 mm
Weight Lower Limit	212.0 g		

Ingredient List			
Ingredients	Functionality	Country of origin	Country of manufacture
Milk		Denmark	
Water		Denmark	
Cane sugar			Finland
Arabica coffee extract			United States Of America
Potassium carbonate (E501)			Denmark, Germany
Gellan Gum (E418)			United States Of America
Carrageenan (E407)	Stabiliser		Denmark

Nutrition Declaration (per 100 ml)	
	Quantity
Energy	0.0 KJ/0.0 Kcal
Fat	1.3 g
saturates	0.8 g
Carbohydrate	9.0 g
sugars (mono- & disaccharides)	8.7 g
Protein	2.9 g
Salt	0.09 g

Report Name

Product Specification Report



Name

SBUX CAR MAC INT 220ML

ID
587441

Page
2 (3)

Created
2025-06-19T16:04:59

Created By
Holly Sylvia Webster

Full Nutrition Table (per 100 ml)

Title	Quantity	Title	Quantity
Fat	1.3 g	Salt	0.09 g
saturates	0.8 g	Sodium	35 mg
mono-unsaturates	0.3 g	Alcohol	0.0 g
polyunsaturates	0.0 g	Organic acids	0.0 g
trans fatty acids	0.1 g	Vitamin A	13.6 mcg
Carbohydrate	9.0 g	Vitamin D	0.070 mcg
sugars (mono- & disaccharides)	8.7 g	Vitamin E	0.0070 mg
galactose	0.0 g	Vitamin C	1.0 mg
glucose	0.0 g	Riboflavin	0.13 mg
lactose	3.6 g	Vitamin B12	0.38 mcg
maltose	0.0 g	Potassium	122 mg
sucrose (saccharose)	0.0 g	Chloride	74.9 mg
added sugars	4.9 g	Calcium	97.0 mg
intrinsic sugars	0.0 g	Phosphorus	77.7 mg
sugar alcohols	0.0 g	Magnesium	0 mg
Dietary fibre	0.2 g	Iron	0 mg
Protein	2.9 g	Molybdenum	3.7 mcg
Cholesterol	7 mg	Iodine	18.6 mcg
		Ash	0.0 g
		Water	91.3 g
		Caffeine	0 mg

Allergens (EU)

Title	Present
Added sulphur dioxide and sulphites	No
Almond	No
Barley	No
Brazil nut	No
Cashew	No
Celery and products thereof	No
Cereals containing gluten and products thereof	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Hazelnut	No
Khorasan wheat	No
Lupin and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	Yes
Molluscs and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Naturally occurring sulphur dioxide and sulphites	No
Nuts and products thereof	No
Oats	No
Peanuts and products thereof	No
Pecan nut	No
Pistachio nut	No

Allergens (EU)	
Title	Present
Queensland/Macadamia nut	No
Rye	No
Sesame seeds and product thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Spelt	No
Sulphur dioxide and sulphites, at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO2	No
Walnut	No
Wheat	No